
UCHWAŁA NR 497/105/20 
ZARZĄDU POWIATU PSZCZYŃSKIEGO 

z dnia 25 listopada 2020 r. 

w sprawie zmian budżetu Powiatu Pszczyńskiego na 2020 rok w podziale na działy, rozdziały i paragrafy 
klasyfikacji budżetowej dochodów i wydatków oraz na poszczególne jednostki budżetowe i komórki 

organizacyjne Starostwa Powiatowego w Pszczynie 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. 
z 2020 r., poz. 920), art. 247 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz.U. 
z 2019 r., poz. 869 z późn.zm.) 

Zarząd Powiatu 
uchwala: 

§ 1. Dokonuje się zmian opracowanego w podziale na działy, rozdziały i paragrafy klasyfikacji budżetowej 
planu dochodów i wydatków budżetu Powiatu Pszczyńskiego na 2020 rok zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Zmian planu finansowego dokonuje się w związku z Uchwałą Nr XXIII/222/20 Rady Powiatu 
Pszczyńskiego z dnia 25 listopada 2020 r. w sprawie zmian budżetu Powiatu Pszczyńskiego na 2020 rok. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu, Naczelnikom Starostwa Powiatowego, 
Kierownikom powiatowych jednostek organizacyjnych. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.        
        

uchwalony



(-) (+) (-) (+)

600 Transport i łączność 1 640 224,56 0,00 1 790 632,56 0,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 0,00 0,00 150 408,00 0,00

4300 - zakup usług pozostałych 0,00 0,00 150 408,00 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 1 640 224,56 0,00 1 640 224,56 0,00

6290

- środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków 

powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 1 640 224,56 0,00 0,00 0,00

6050 - wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 1 640 224,56 0,00

758 Różne rozliczenia 50 000,00 0,00 0,00 0,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 50 000,00 0,00 0,00 0,00

6290

- środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków 

powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 50 000,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 0,00 2 510,00 0,00 651 110,00

80115 Technika 0,00 0,00 0,00 187 400,00

4010 - wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 144 200,00

4110 - składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 42 000,00

4440 - odpisy na ZFŚS 0,00 0,00 0,00 1 200,00

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 0,00 0,00 0,00 360 400,00

4010 - wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 304 000,00

4110 - składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 50 000,00

4440 - odpisy na ZFŚS 0,00 0,00 0,00 6 400,00

80120 Licea ogólnokształcące 0,00 0,00 0,00 100 800,00

4010 - wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 90 500,00

4110 - składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 10 300,00

80195 Pozostała działalność 0,00 2 510,00 0,00 2 510,00

0970 - wpływy z różnych dochodów 0,00 2 510,00 0,00 0,00

4307 - zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 2 510,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 0,00 334 200,00 0,00

85406

Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie 

specjalistyczne 0,00 0,00 150 000,00 0,00

2540

- dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty 0,00 0,00 150 000,00 0,00

85410 Internaty i bursy szkolne 0,00 0,00 84 200,00 0,00

4010 - wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 24 000,00 0,00

4110 - składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 8 900,00 0,00

4120 - składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 300,00 0,00

6050 - wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 50 000,00 0,00

85419 Ośrodki rewalidacyjno-wychowawcze 0,00 0,00 100 000,00 0,00

2540

- dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty 0,00 0,00 100 000,00 0,00

OGÓŁEM 1 690 224,56 2 510,00 2 124 832,56 651 110,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 497/105/20

Zarządu Powiatu Pszczyńskiego

z dnia 25 listopada 2020 r.

ZMIANA OPRACOWANEGO W PODZIALE NA DZIAŁY, ROZDZIAŁY I PARAGRAFY KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ PLANU

DOCHODÓW I WYDATKÓW BUDŻETU POWIATU PSZCZYŃSKIEGO NA 2020 ROK

DZIAŁ ROZDZIAŁ § OPIS

DOCHODY WYDATKI

uchwalony


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1

